证券代码：603877 证券简称：太平鸟 公告编号：2025-099

债券代码：113627 债券简称：太平转债

宁波太平鸟时尚服饰股份有限公司

关于全资子公司增资完成工商变更登记

并换发营业执照的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

投资标的名称 宁波太平鸟风尚服饰有限公司

投资金额（万元） 100,000

投资进展情况 √完成 终止 交易要素变更

一、本次增资基本情况

为保障宁波高新区太平鸟全球时尚研发中心项目顺利实施，优化项目实施主

体宁波太平鸟风尚服饰有限公司（以下简称“风尚服饰”）的资产负债结构，增

强风尚服饰的资金实力，宁波太平鸟时尚服饰股份有限公司（以下简称“公司”）

于 2025 年 10 月 23 日召开第五届董事会第七次会议审议通过了《关于使用部分

募集资金及自有资金向全资子公司增资的议案》，同意公司向风尚服饰增资 10

亿元，其中使用募集资金增资 2 亿元用于实施募投项目，使用自有资金增资 8

亿元用于日常运营。具体内容详见公司 2025 年 10 月 24 日披露于上海证券交易

所网站（www.sse.com.cn）及指定媒体的《关于使用部分募集资金及自有资金向

全资子公司增资的公告》（公告编号：2025-084）。

本次增资前后风尚服饰股权结构如下：

单位：万元

股东名称

增资前 增资后

出资金额
占比

(%)
出资金额

占比

(%)

宁波太平鸟时尚服饰股份有限公司 9,500 100 109,500 100

二、本次增资进展情况

风尚服饰已于近日完成工商变更登记，并取得由宁波市市场监督管理局换发

的《营业执照》。换发后的《营业执照》基本信息如下：

统一社会信用代码：91330201557973846J

名称：宁波太平鸟风尚服饰有限公司

注册资本：壹拾亿玖仟伍佰万元整

类型：有限责任公司（自然人投资或控股的法人独资）

成立日期：2010 年 07 月 21 日

法定代表人：张亚君

住所：浙江省宁波高新区新晖南路 258 号 3-1

经营范围：一般项目：服装服饰零售；服装服饰批发；服饰研发；母婴用品

销售；针纺织品销售；皮革制品销售；羽毛（绒）及制品销售；鞋帽零售；鞋帽

批发；日用品销售；日用品批发；日用百货销售；箱包销售；化妆品零售；化妆

品批发；眼镜销售（不含隐形眼镜）；文具用品零售；文具用品批发；玩具销售；

电子产品销售；家具销售；户外用品销售；厨具卫具及日用杂品零售；厨具卫具

及日用杂品批发；体育用品及器材零售；体育用品及器材批发；家用视听设备销

售；日用口罩（非医用）销售；第一类医疗器械销售；互联网销售（除销售需要

许可的商品）；信息系统集成服务；专业设计服务；技术服务、技术开发、技术

咨询、技术交流、技术转让、技术推广；文化用品设备出租；服装服饰出租；货

物进出口；技术进出口；进出口代理（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依

法自主开展经营活动）。以下限分支机构经营：一般项目：服装制造；日用口罩

（非医用）生产（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。

（分支机构经营场所设在：浙江省宁波高新区朝里中心 1幢 1号 3-1）

三、本次增资对公司的影响

本次使用部分募集资金及自有资金向全资子公司风尚服饰增资系基于募投

项目实施进展和风尚服饰实际运营需求，有利于保障募投项目顺利实施，优化风

尚服饰的资产负债结构，增强风尚服饰的资金实力，不会对公司的正常经营产生

重大不利影响，不存在变相改变募集资金用途和损害股东利益的情形，符合《上

市公司募集资金监管规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 1号——

规范运作》等相关法规和规范性文件的规定。

特此公告。

宁波太平鸟时尚服饰股份有限公司董事会

2025 年 12 月 17 日

	OLE_LINK1
	一、本次增资基本情况
	OLE_LINK5
	OLE_LINK2
	OLE_LINK4

	二、本次增资进展情况
	三、本次增资对公司的影响